

This advertisement has been published in English newspaper namely "The FreePress Journal" dated 12th November, 2016.

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | SATURDAY | NOVEMBER 12, 2016

THE RUBY MILLS LIMITED (CIN: L17120MH1917PLC000447)							
Registered Office: Ruby House, J.K. Sawant Marg, Dadar (w), Mumbai-400028. Phone: 022-24387800/30997800, Fax: +91-22-24378125. Email: info@rubymills.com, Website: www.rubymills.com							
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2016 (Rs. In Lakhs except share data)							
Sr. No	PARTICULARS	For the Quarter ended			Half year ended		Year Ended
		30.09.2016 (unaudited)	30.06.2016 (unaudited)	30.09.2015 (unaudited)	30.09.2016 (unaudited)	30.09.2015 (unaudited)	31.03.2016 (audited)
	{1}	{2}	{3}	{4}	{5}	{6}	{7}
1.	Total Income from operations	4,984	5,688	4817	10672	10072	21,256
2.	Net profit/Loss from Ordinary Activities after Tax	599	866	1,214	1,465	1,777	4,078
3.	Net Profit/Loss for the period after tax (after extraordinary items)	599	866	1,214	1,465	1,777	4,078
4.	Equity Share Capital (Face Value of share: Rs. 5/-)	836	836	836	836	836	836
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)						35,968
6.	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 5/-) Basic and Diluted (rs) Not Annualised	3.58	5.18	7.26	8.76	10.63	24.39
7.	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (Face Value of shares: Rs. 5/-) Basic and Diluted (rs.) Not Annualised	3.58	5.18	7.26	8.76	10.63	24.39

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchanges website.
- The above results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 10, 2016

FOR THE RUBY MILLS LIMITED
sd/-
H. M. SHAH
MANAGING DIRECTOR

Place : Mumbai
Date : 10th November, 2016

This advertisement has been published in Vernacular newspaper namely "Navshakti" dated 12th November, 2016.

मुंबई, शनिवार, १२ नोव्हेंबर २०१६

२५

दि रुबी मिल्स लिमिटेड

(सीआयएन : एल१७१२०एमएच१९१७पीएलसी०००४४७)

नोंद. कार्यालय: रुबी हाऊस, जे. के. साबंत मार्ग, दादर (प), मुंबई ४०००२८ दूर.०२२-२४३८७८००/३०९९७८००

फॅक्स- +९१-२२-२४३७८१२५, इमेल : info@rubymills.com वेबसाईट : www.rubymills.com

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्याकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रोअर डाटा वगळून रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्तीकरिता			अर्ध वर्ष समाप्तीकरिता		वर्ष समाप्ती
		३०.०९.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०.०६.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०१५ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३०.०९.२०१५ (अलेखापरिक्षित)	
	(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	४,९८४	५,६८८	४८१७	१०६७२	१००७२	२१,२५६
२	कर परचात सर्वसाधारण गतिविधीतून निव्वळ नफा/तोटा	५९९	८६६	१,२१४	१,४६५	१,७७७	४,०७८
३	कर परचात कालावधीकरिता (अनन्यसाधारण बाबींनत) निव्वळ नफा/तोटा	५९९	८६६	१,२१४	१,४६५	१,७७७	४,०७८
४	समन्य भाग भांडवल (रोअर्सचे दरानिय मूल्य : रु ५/-)	८३६	८३६	८३६	८३६	८३६	८३६
५	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदत नमूद केल्याप्रमाणे राखीव वगळून पुनर्मूल्यांकन)						३५,९६८
६	प्रती प्राप्ती रोअर (अनन्यसाधारण बाबींपुरती) (रु. ५/-) मूलभूत: आणि सौम्यीकृत: (रु) अवार्षिकीकृत:	३.५८	५.१८	७.२६	८.७६	१०.६३	२४.३९
७	प्रती प्राप्ती रोअर (अनन्यसाधारण बाबींपरचात) (रोअर्सचे दरानिय मूल्य: रु ५/-) मूलभूत: आणि सौम्यीकृत: (रु) अवार्षिकीकृत:	३.५८	५.१८	७.२६	८.७६	१०.६३	२४.३९

टिपा :

१) सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजच्या नमूद केल्याप्रमाणे तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा तपशिलवार आराखड्याचा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

२) वरील निष्कर्ष हे लेखापरिक्षक समितीद्वारे पुनर्विलोकित कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकाच्या अधीन आणि दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१६ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले आहेत.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० नोव्हेंबर, २०१६

दि रुबी मिल्स लिमिटेड करिता
सही/-
एच. एम. शाह
व्यवस्थापकीय संचालक